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WYMAGAJĄCE, POETYCKIE SŁOWO

„Ożywić słowo, sprawić, by wzruszało, cieszyło, dumało…

To sztuka godna tytułu mistrza i prawdziwego humanisty”.

Poetyckie słowo to trudne słowo, wymagające słowo. Nie każdy potrafi zmierzyć się z jego
interpretacją, przełamać tremę przed publicznym występem i uczynić ze słowa dzieło sztuki.

Umiejętność tę doskonalą nasi uczniowie - dzieci i młodzież Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku,
biorąc udział w Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim Mały OKR.

Naszą szkołę w tegorocznych eliminacjach miejsko- gminnych konkursu reprezentowało piętnaścioro
uczniów, we wszystkich trzech turniejowych kategoriach: klasy I-III, IV- VI, VII- VIII i gimnazjum. Ich
występy zostały zauważone, pochwalone i docenione.

Oto nasi recytatorzy i ich osiągnięcia:

klasy I- III:

 Ryszard Godyń z klasy I „b” (opiekun - Pani Iga Hebdzyńska)- II miejsce,

Mikołaj Kabanc z klasy II „a” (opiekun - Pani Urszula Musiał),

Jan Szczurek z klasy III „b” (opiekun - Pani Dorota Olearczyk),

klasy IV- VI:

Kacper Namyślak z klasy IV „a” (opiekun - Pani Dominika Kulczyńska),

Julia Rybka z klasy IV „a” ( opiekun - Pani Dominika Kulczyńska)- I miejsce,

Amelia Kita z klasy V „a” (opiekun - Pani Marzena Wolicka- Mazurkiewicz)- wyróżnienie,

Olga Bunkowska z klasy V „c” (opiekun - Pani Marzena Wolicka- Mazurkiewicz)- II miejsce,

Anna Kowalczyk z klasy V „c” (opiekun - Pani Marzena Wolicka- Mazurkiewicz)- III miejsce,

Bartosz Mazurkiewicz z klasy VI „a” (opiekun - Pani Małgorzata Dziewulska- Stefan)- III miejsce,

klasy VII- VIII i gimnazjum:

Maciej Bachłaj z klasy VII „a” (opiekun - Pani Marzena Wolicka- Mazurkiewicz)- wyróżnienie,

Agnieszka Trybus z klasy VIII „a”( opiekun - Pani Iwona Podstawa),

Emilia Bochenek z klasy VIII „b” (opiekun - Pani Małgorzata Szpala)- wyróżnienie,
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Dawid Feliks z klasy III „a” gimnazjum (opiekun - Pani Małgorzata Szpala),

Julia Mikolas z klasy III „d” gimnazjum (opiekun - Pani Małgorzata Dziewulska- Stefan)- I miejsce,

Olga Nawarowska z klasy III „d” gimnazjum (opiekun - Pani Małgorzata Dziewulska- Stefan)- II
miejsce.

 Julia Rybka, Olga Bunkowska, Julia Mikolas i Olga Nawarowska będą reprezentowały naszą
gminę w rejonowych eliminacjach Małego OKR, które odbędą się 4 kwietnia w Strzelcach Opolskich.

Naszym recytatorom należą się wyrazy uznania i refleksja: „Ożywić słowo, sprawić, by wzruszało,
cieszyło, dumało...To sztuka godna tytułu mistrza i prawdziwego humanisty”. Cóż dodać…

                                                    Marzena Wolicka- Mazurkiewicz i Małgorzata Dziewulska- Stefan

 


	Start of the document

